
Bockenheim / Haus Deutsche Wstr. 10:00 14:00
Bockenheim / Winzer 10:01 14:01

Asselheim / Abzw.Bockenheim 10:07 14:07
Grünstadt / Stadthaus 10:12 14:12
Sausenheim / Michel 10:15 14:15
Kleinkarlbach / Spiess 10:18 14:18

Abzw. Battenberg 10:19 14:19
Bobenheim a. B. / Mitte 10:21 14:21

Weisenheim a.B. / Leistadterstr. 10:24 14:24
Leistadt / Gemeindehaus 10:28 14:28

Bad Dürkheim / Fass 10:35 14:35
Bad Dürkheim / Bahnhof 10:45 14:45

Haltestellen und Fahrzeiten :  Bockenheim nach Bad Dürkheim                
(Burgunder Tour)


